
 

 

Interní 
  

Dodatek č. 11 ke Smlouvě o zajištění praktického vyučování 

na základě § 65 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) v platném znění, podle které se uskutečňuje 

praktické vyučování u dalších právnických nebo fyzických osob, které mají oprávnění 

k činnosti související s daným oborem vzdělání ze dne 2. 9. 2019 (dále jen „Dodatek č. 11“) 
 

I.  

Smluvní strany 

 

1. 

Střední škola a Vyšší odborná škola cestovního ruchu, České Budějovice, Senovážné 

náměstí 12 

se sídlem: Senovážné náměstí 239/12, 370 01 České Budějovice 

IČ: 60077590 

DIČ: CZ60077590 

zastoupená: …………………………………….. 

Bankovní spojení: Česká Národní Banka, č. ú. 937231/0710 

(dále „škola“) 

 

2. 

BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, národní podnik, Budweiser Budvar, National Corporation, 

Budweiser Budvar, Entreprise Nationale 

se sídlem: K. Světlé 512/4, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 

zastoupený: …………………………………………. 

IČO: 00514152 

DIČ: CZ00514152 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 23709231/0100 

Zapsaný v OR u KS v Českých Budějovicích pod sp. zn. AV 325 

(dále „organizace“) 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1.1. Strany uzavřely dne 2. 9. 2019 Smlouvu o zajištění praktického vyučován na základě § 65 

odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 

jiném vzdělávání (školský zákon) v platném znění, podle které se uskutečňuje praktické 

vyučování u dalších právnických nebo fyzických osob, které mají oprávnění k činnosti 

související s daným oborem vzdělání, ve znění pozdějších dodatků  (dále jen „Smlouva“). 

 

II. 

Předmět dodatku 

2.1. Smluvní strany se rozhodly vypustit přílohu č. 2 a v souvislosti s tím upravit příslušná 

ustanovení Smlouvy.  

 

2.2. S ohledem na výše uvedené dnem účinnosti tohoto Dodatku č. 11 mění Smlouva takto: 



 

 

Interní 
  

2.2.1. Stávající text odstavce 4. ustanovení čl. IV. Závěrečná ustanovení se vypouští a nahrazuje 

novým textem následujícího znění: 

 4. Praktické vyučování dle této smlouvy budou konat žáci škol, jejichž jmenný seznam 

obsahující též obor vzdělání žáka, ročník žáka a časový rozvrh praktického vyučování 

a termín zahájení a ukončení výuky se škola zavazuje doručit organizaci nejpozději do 

15.9., resp. 15.2. příslušného školního roku. Případné změny se škola zavazuje oznámit 

organizaci bez zbytečného odkladu. Smluvní strany se dohodly, že pro potřeby 

doručení je postačující doručení dokumentu ve formátu .pdf (s podpisem osoby 

oprávněné jednat za školu) prostřednictvím elektronické pošty (emailem) za 

předpokladu dodržení pravidel ochrany osobních údajů. 

2.2.2. Příloha č. 2 se vypouští bez náhrady. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

3.1.  Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 11 se nemění. 

 

3.2 Tento Dodatek č. 11 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů. 

 

3.3. Tento Dodatek č. 11 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 

jeden. 

 

3.4. Strany tohoto Dodatku č. 11 prohlašují, že tento Dodatek č. 11 uzavírají svobodně, nikoliv 

v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, že je jim obsah tohoto Dodatku č. 11 

znám a na důkaz toho připojují níže své podpisy. 
 

 

V Českých Budějovicích dne 13.9.2022 

 

 

 

 

 

 

……………………………………    ………………………………… 

 škola        organizace 

Mgr. Zdeňka Erhartová             Ing. Monika Grešová 

       ředitelka školy               personální ředitelka 

 

 


